
Indhold til Projektforum 2026
Call for content

Den 26. og 27. oktober 2026, Hotel Nyborg Strand

Info om denne skabelon & temaer
DPL og Dansk IT gentager succesen fra sidste år og glæder os til at skabe 
endnu en inspirerende og engagerende 2-dags projektledelseskonference. 

Vi har nedsat en fælles programkomité, der har ansvaret for at sammensætte et
spændende og attraktivt program:

Vi vil i 2026 gerne have fokus på disse gennemgående temaer:

Projektmiljøer – sådan skaber vi attraktive rammer for fremtidens 
projektledere

Projektværktøjer – projekthåndværk der skaber værdi

AI i projektledelsen – muligheder, dilemmaer og ny praksis

Product management og projektledelse – konkurrenter eller stærke 
samarbejdspartnere?

Læs mere om de enkelte temaer her.



Kunne din organisation tænke sig at bidrage med et 
oplæg?

Vi søger oplægsholdere, der kan bidrage med viden, erfaringer og inspiration inden 
for ovenstående temaer. I kan vælge mellem flere formater:

Traditionelle oplæg (Talks) – 45 min.

Forskeroplæg – 45 min. med fokus på ny forskning og teori

Case studies – interaktive sessioner på 90 min., hvor deltagerne inddrages aktivt

Værktøjsspor – hands-on oplæg på 45-90 min., hvor konkrete metoder og 
værktøjer demonstreres

Indsendelse og proces

Send os en kort beskrivelse oplægget, der indeholder:

Titel på oplæg

Kort beskrivelse (max 150 ord)

Evt. ønske om format (talk, forskeroplæg, case study, værktøjsspor)

Talers navn, organisation og kontaktoplysninger

Link til talers LinkedIn-profil

Deadline for indsendelse: 23. februar 2026

Send jeres forslag til denne e-mail: projektforum@danskprojektledelse.dk

Som tak for indsatsen får oplægsholdere:

Gratis adgang til hele konferencen
Overnatning mellem den 26. og 27. oktober på Hotel Nyborg Strand
Mulighed for at netværke med projektledere og eksperter fra hele landet

Hvad sker der efter indsendelse?
Programkomitéen vurderer alle indsendte forslag og sammensætter programmet.

Svar sendes ud senest primo april 2026.

Vi glæder os til at modtage jeres idéer og til at skabe et stærkt fagligt fællesskab på 
Projektforum 2026!


